
Leták  117                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

TO SE VÍ 
 
 

„Den za dnem, 
slyším „to musíš“ 

a jak slábnem 
denně cvičíš ! 

 
Co tělo řídí, proč ? 

Jednotku konečnou ? 
Co to je, oč ? 

Kdo ví, jak ví hloub ? 
 

Světe div se, 
je to v hádance 
s tímto tělem, 
a v LÁSCE ! 

 
Toto tělo fyzické 

posledním tělem v ředě 
mnoha dalších těl, vpojené 
napájením od Stvořitele. 

 
Co tělo, to mysl, 

každá vlastní vědomí 
o Stvoření a svém stavu, 
KDO  jsem  KAM kráčím. 

 
Jak to, že tak málo vím ? 

O sobě a o Stvoření ? 
O své pozici a o žití ? 
Kde jsou další světy ? 

 
Pokud CHYBÍ VĚDOMÍ, 
Pak za tím NĚKDO stojí, 

dal si velkou práci 
vám jej ZAKRÝT. 

 
Záměrem nic jiného není, 
než rafinované ovládání, 
života lidí pozemských, 

aby mysleli, že je jejich vlastní. 
 
 
 
 

Není a nikdy nebyl, 
je předem programovaný, 
podvodně a násilně těmi, 
co stále v temnotách dlí. 

 
Jakmile uchopíte skutečnost svou, 

šanci máte vzít do rukou, 
život svůj, PRAVÝ, 

ten, co již NENÍ iluzí. 
 

Lásku, dobro obsahuje, 
moudrost, pravda v něm je, 

plné bohatství prožitku 
daný drahým Stvořitelem. 

 
Den za dnem běží, 
ty cítíš to VEDENÍ, 

Stvořitele proti proudu 
masového ovládání. 

 
Vyskoč z řeky milý 

vznášej se jak pírko lehký, 
čistý zbaven zatížení, 
hříchů, co jsi očistil ! 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2083.   Přijal Ivo A. Benda.   6.11.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  117                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

LÁSKA 
 
 

„Láska je jak zrcadlo které, 
poznat ti dá, 

že na světě celém 
vyznat se dá. 

 
Láska je jako kopretina která 

za ranní rosy a svítání 
otevírá je a rozkvétá celá. 

 
Láska je jako ty, která 

píšeš na tento listopad a slova která 
zdají se býti tak hodnověrná 

však zůstávají nevyřčená 
a ukrytá jako pod pavučinou 

a čekají na to až 
tvé srdce které 

zasáhne nekonečná blaženost 
a Světlo rozjasněné 

bude zářit nekonečně 
na všechna stvoření 

na světě širém 
a nepřestane dokud 

na Zemi nebude RÁJ. 
 

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a 
všech.“ 

 
Sdělení 2089.   Přijala Helena N.  29.10.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOMU,  
KDO STOJATÉ VODY ROZVÍŘIL 

 
 

„S radůstkou děkuji, 
správnou cestu tvou vyciťuji. 

 
Tvá moudrost a vytrvalost  

lidu českému ke štěstí dána, 
láskou a citem tvá duše 

jest protkána. 
 

Na ochranu tvou, 
Přítel s modrozlatým šatem přichází, 

cestičkou čistou,  
blátem černým tě provází. 

 
Tak naplňuje se tvé velké poslání, 

hleď ! 
Čeká tě rajské těšení. 

 
Otec náš velké plus ti píše, 

s dílem světlušek,  
tvá duše tryskem letí výše. 

 
Aštárek.“ 

 
Děkuji vám oběma,  

srdíčka dokořán, 
rád předávám 

dál a dál … 
 

V lásce Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2081.     Přijala Pavlína B.    2.11.2004. 


